
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ,  

БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

      ДКУД_________ 
 

Н А К А З  

 
31.10.2017 Київ № 284 

 

   
Про внесення змін до складу Комісії з 

оцінки корупційних ризиків та 

моніторингу виконання антикорупційної 

програми Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-

комунального  господарства  України  

 

 

У зв’язку із кадровими змінами, відповідно до Положення про Комісію 

з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної 

програми Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05 квітня 2017 року № 71, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до складу Комісії з оцінки корупційних ризиків та 

моніторингу виконання антикорупційної програми Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України (далі - Комісія), затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України          

від 05 квітня 2017 року № 71 (зі змінами), такі зміни: 
 

1) вивести зі складу Комісії: 

Даніш Ірину Олександрівну, заступника директора Юридичного 

департаменту – начальника відділу нормативно-правової роботи, експертизи 

проектів актів з питань будівництва; 

 

2) увести до складу Комісії: 



Залєвську Галину Миколаївну, заступника директора Юридичного 

департаменту – начальника відділу нормативно-правової роботи та 

експертизи проектів актів з питань житлово-комунального господарства; 

 

3) у позиції «Рябова Ольга Олексіївна, заступник директора 

Департаменту з питань проектування об’єктів будівництва, технічного 

регулювання та науково-технічного розвитку – начальник відділу оцінки 

відповідності та з питань перегляду галузевих нормативних документів» 

слова «заступник директора» замінити словом «директор». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Віце-прем’єр-міністр України –  

Міністр регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального 

господарства України                    Г.Г. ЗУБКО 

 

 


